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1 Introduktion

Dette dokument indeholder information om leveret funktionalitet, forbedringer og fejlrettelser for Cicero i forbindelse med Release 1.26.0.

2 Dokumentaendringer

AEndrede eller tilfgjede dokumenter siden seneste release:

Reference Dokument FEndringer/tilfgjelser

14789/USM/0007 Opsaetningsvejledning Tilfgjelse af afsnit vedr. indlaesning af lanere fra CVS-filer

3 Andringer siden sidste release

3.1 Nye funktionalitetsomrader i releasen

Ingen ny funktionalitet indeholdt i denne release:

Key Summary Release note summary

3.2 Optimeret funktionalitet i releasen

Optimeret funktionalitet i releasen:

Key Cherwell ID Summary Release note summary
string

4 of 8 SSE/16861/RNT/0148 Revision: 1.3  Date: 09 Mar 2021



FBS-14210 |- Improve how we show Der nu fjernet overflgdige "emneord" fra Marc21 9XX felterne,
subject words in Cicero for de poster som er oprettet i Cicero Catalogue. £ndringen er
Catalogue integration synlig ved visning af poster i Cicero LMS og Surf.
I forbindelse med leverance af denne rettelse udfgres en fuld
reindexering af alle poster i Cicero Catalogue.
3.3 Fejl rettet i releasen

Fglgende fejl er rettet i denne release:

Key Cherwell ID | Severity Summary Release note summary
string

FBS-15445 |19840 4 - Inconvenient Scrolling down does not Rettet en fejl i scroll af sggeresultater, hvor cursoren sprang

work correctly tilbage til toppen ved hver ny side. Scroll fortsaetter nu fra
bunden af siden, som forventet.

FBS-15729 |19960 4 - Inconvenient Der er titler der ikke kan | Det er nu muligt at fremsgge ordrer pd ISBN i F3 -> Manuel
modtages i F3 modtagelse | modtagelse, selvom ISBN nummeret refereres fra flere poster.

3.4 Hotfixes siden sidste release

Ingen hotfix siden sidste release.

Key

Cherwell
string

ID

Severity

Summary

Release note summary
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4 Softwarekompatibilitet
Produkt

DBC

Holdings Items Update

OpenSearch

Morelnfo

OpenCataloging (Build and Update)
OpenAgency

Open ADHL

OpenSuggestion

CULR

Serviceplatformen
CPR Person stamdata
CPR Abonnement
InvoiceHandling

@iRService

DDB

Det Digitale Folkebibliotek: front page service

STIL UNI-Login

Adgangskontrol
ws17/wsiEKSPORT

@vrige integrationer
Price Query (SSE/14789/IFS/0005)

EDITX Send Order (SSE/14789/1IFS/0005)

EDItX Ship Notice (EDItEUR) (SSE/14789/IFS/0005)

1S018626:2014 (SSE/14789/IFS/0006)
1S020775:2009 (SSE/14789/IFS/0004)
NCIP-2004 (SSE/14789/IFS/0003)
SIP2 (SSE/14789/TEN/0009)

Digital post
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Version

1.2

5.2

2.0
3.0
1.1
2.0

1.4

2.0
1.1

1.0

N/A

1.5

1.0

1.2

1.0

N/A

N/A

101

2.0 (with Danish option)

6.3



5 Installationsvejledning

Installation af PC klienten kan ses i denne vejledning:

e (SSE/14789/INS/0002) Klient Pc Installationsguide.

6 Tredjepartsprodukter
En liste over tredjepartsprodukter indeholdt i det frigivede produkt kan ses i dette dokument:
e (SSE/14789/LIC/0001) Cicero LMS - Released Third party products.

Brugen og distributionen af disse tredjepartsprodukter er reguleret ved licenserne som beskrevet i dokumentet.
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